
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 853294

Prodej stavební parcely, 2186 m², Černošice
25228, Černošice

7 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bažant Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 2 186 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud jste milovníky nádherné přírody v okolí Berounky na okraji Prahy směrem na
Karlštejn, tak právě pro Vás máme v Černošicích jednu z největších parcel, která je na prodej. Nachází se sice na
hranici zátopové oblasti, kde platí určitá omezení pro to, co se zde může postavit, ale chytrá hlava si určitě dokáže
poradit, tak jako ostatní v okolí.
Věřím, že vás naše nabídka zaujala, tak neváhejte kontaktovat našeho makléře, který vám poskytne přesné informace,
rád poradí a zařídí veškeré služby, abyste se stali majiteli tak úžasného pozemku.


